
____________________________________________________________________________ 
Format elektroniczny jest oficjalną, podstawową wersją. Proszę sprawdzić wydruki z wersją elektroniczną. 

 
 

POLITYKA W ZAKRESIE BEZPIECZEŃSTWA I 
HIGIENY PRACY ORAZ OCHRONY ŚRODOWISKA 

Firma Tomkins plc, wraz z należącymi do niej zakładami, deklarują pełne 
zaangażowanie w zapewnienie bezpiecznych i higienicznych warunków pracy dla 
wszystkich swoich pracowników oraz przestrzeganie obowiązujących wymagań w 
zakresie ochrony środowiska naturalnego. Deklarowane cele osiągnięte zostaną 
poprzez wprowadzenie - i konsekwentne realizowanie – takiej strategii w zakresie 
bezpieczeństwa i higieny pracy oraz ochrony środowiska, która doprowadzi do 
zmniejszenia ryzyka wypadkowego i zminimalizuje wpływ prowadzonej przez nas 
działalności na środowisko naturalne. 
 
Wszystkie zakłady firmy Tomkins zapewnią przestrzeganie obowiązujących przepisów 
w dziedzinie bezpieczeństwa i higieny pracy oraz ochrony środowiska, a także 
korporacyjnych standardów firmy Tomkins w dziedzinie BHP. Dodatkowo, zakłady 
opracują i wdrożą plany poprawy warunków pracy, których celem będzie osiąganie 
stałej poprawy warunków bezpieczeństwa i higieny pracy oraz ochrony srodowiska. 
Plany poprawy będą systematycznie przeglądane i monitorowane przez Dyrektorów 
każdej z firm. Ponadto, Zarząd firmy Tomkins będzie systematycznie dokonywał 
przeglądu realizowanych działań z zakresu bezpieczeństwa i higieny pracy oraz 
ochrony środowiska, aby zapewnić ciągłe doskonalenie w tych dziedzinach.           
 
Działania w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy oraz ochrony  środowiska 
koncentrowac się będą na:  
• Zmniejszeniu częstotliwości wypadków przy pracy oraz absencji chorobowej 
• Zminimalizowaniu ilości wytwarzanych odpadów oraz zapobieganiu emisji 
zanieczyszczeń do powietrza 
• Zmniejszanie ilości wykorzystywanych zasobów, w tym energii, wody i surowców  
• Wykorzystywaniu surowców uzyskiwanych ze źródeł odnawialnych 
•  Podnoszeniu świadomości i poziomu wyszkolenia pracowników w zakresie 
najlepszych dostępnych praktyk oraz korporacyjnych standardów firmy Tomkins, w 
dziedzinie bezpieczeństwa i higieny pracy oraz ochrony środowiska. 
 
W kontekście korporacyjnej, społecznej odpowiedzialności, Zarząd  firmy Tomkins 
zobowiązuje się zapewnić, iż osiągnięcia w dziedzinie bezpieczeństwa i higieny pracy 
oraz ochrony środowiska pozostaną kluczowym wskaźnikiem oceny funkcjonowania 
każdej z firm, oraz że wszystkie firmy i wszyscy pracownicy będą przestrzegać 
wymagań prawnych w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy oraz ochrony 
środowiska.  
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